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Actuivos

Activos Corrientes
Disponiblidades en Caja y Bancos
Inventario de Consumo

Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

Activos no Corrientes

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Bienes de Uso Neto

Depreciacion Acumulada

Activos Intangibles

Total Activos no Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar a Corto Plazo:

Cuentas por Pagar a Proveedores

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO DE 2024

VALORES RDS

(Nota 8)
(Nota 10)

(Nota 13)
(Nota 14)
(Nota 15)
(Nota 18)

(Nota 20)

Cuentas por Pagar Notarizaciones y G (Nota 20)

Prestaciones Laborales por pagar
Viatico Por Pagar

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos no Corrientes
Cuentas por Pagar a Largo Pl
Cuentas por Pagar a Proveedore

Cuentas por Pagar Honorarios
Cuentas por Pagar Devoluciones

Total Cuentas por Pagar a La

Total Pasivos

o Plazo

31/8/2024

86,298,175.86
12,899,171.70
251,186.01

k) k)

876,666,256.99

215,902,776.39
(140,468,216.09)
303,382.25
952,100,817.29

1,051,549,350.86

11,176,637.49
348,742.74
2,862,538.93

3,453,072.50
17,840,991.66
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Unidad de Auditoria Interna

2,054,873.89

25,545,000.00
25,886,668.00

53,486,541.89
] 132753350

Activos Netos/Patrimonio

Patrimonio Institucional
Total Patrimonio

Total Pasivos y patrimonio

Licda. Maria

ito De Gonzalez
Encargada de Contabilidad

980,221,817.31
980,221,817.31

1,051,549,350.86
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